
______________________________________________________________

R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Nr.______prot. Tiranë, më___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 01.06.2020

Për: “Infosoft Office” Sh.p.k, me adresë kryesore Autostrada Tirane – Durres, Km 8,
Koder Kashar, Kashar, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Kancelari – REF-51755-02-26-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kancelari – Fondi Limit 1 436 407,54 (një milion e
katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatë presje pesëdhjetë e katër) lekë pa
T.V.SH.

Artikujt dhe Sasitë e kërkuara:

Nr. Emërtimi i artikullit Njësia Sasia

1 Dosje me llastik Copë 300
2 Dosje me lidhese Copë 400
3 Dosje me mekanizëm Copë 300
4 Bllok fletë- hyrje Copë 100
5 Bllok fletë- dalje Copë 100
6 Bllok urdhër-dorëzimi Copë 50
7 Lapsa plumbi me gomë Copë 100
8 Evidenziator (lapustin shenjues) Copë 100
9 Bllok i verdhë Copë 50
10 Tela aktesh nr. 3 Pako 100
11 Tela aktesh nr. 5 Pako 100
12 Heqëse kapësesh teli Copë 20
13 Letër A4 Pako 1300
14 Letër A4 me ngjyra Pako 50
15 Liber magazine Copë 20
16 Libër protokolli Copë 50



17 Regjistër prezence Copë 70
18 Libër Akt-Monitorime Copë 100
19 Fletore për aktivitetin ditor të Psikologut dhe Punonjësit Social Copë 40
20 Fletore për fëmijët me nevoja të veçanta Copë 40
21 Fletore për takimet me prindër dhe trajnimin e stafit edukator Copë 40
22 Dosje personale e fëmijës Copë 4000
23 Qese dokumentash Pako 70
24 Zarfa të vegjël Copë 500
25 Zarfa të mesëm Copë 200
26 Zarfa të medhenj Copë 300
27 Makinë kapëse nr. 24/6 Copë 30
28 Makinë kapëse nr. 10 Copë 30
29 Tela makine nr. 24/6 Pako 50
30 Tela makine nr. 10 Pako 50
31 Korrektor Copë 10
32 Goma Copë 20
33 Vizore 30 cm Copë 10
34 Makinë llogaritëse Copë 15
35 CD të reja boshe Copë 30
36 Stilolapsa te kuq Copë 30
37 Stilolapsa blu Copë 50
38 Ngjitës stik Copë 50

39 Letra shenjuese (neon indikator) Copë 100

40 Boje per Printer/ skaner/ fotokopje Xerox Workcenter 5335 Copë 5
41 Boje per Printer/ skaner/ fotokopje Xerox Versalink B 7030 Copë 12
42 Boje per Printer/ skaner/ fotokopje Xerox 3025 BI Copë 10
43 Bojë për Printer/ skaner/ fotokopje Lexmark MX310 dn Copë 30
44 Bojë për Printer/ skaner/ fotokopje Lexmark MX317 dn Copë 15

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 02 Mars 2020,
numër 8.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Infosoft Office Sh.p.K J62426002Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 211 577,04 (një milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë
presje zero katër) lekë pa T.V.SH

2. Blueprint Technologies Sh.p.k L82428011G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 1 333 650 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa
T.V.SH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Blueprint Technologies Sh.p.k L82428011G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.1 Operatori ekonomik referuar ndryshimeve në Kriteret Teknike shtojca 8, nuk ka

paraqitur në sistem dokumentacionin për përmbushjen e deklaratës “Për tonerat

ekuivalentë me Part Number të rajoneve të tjera, merr përsipër përgjegjësinë që tonerat e

paraqitur do të njihen elektronikisht nga pajisjet respektive të AK deri në momentin e

instalimit të tonerave në paisjet respektive gjatë gjithë periudhës së zbatimit të kontratës.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infosoft
Office”, me adresë Autostrada Tirane – Durres, Km 8, Koder Kashar, Kashar, Tiranë se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 211 577,04 (një milion e dyqind e
njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë presje zero katër) është identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme
e Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në 21.05.2020.

Ankesa: Nuk ka patur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Zhaneta BEQIRI


